[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2023
	№
	60/4

	О приобретении в муниципальную собственность объектов движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское», Уставом поселения Филимонковское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Приобрести в муниципальную собственность поселения Филимонковское в городе Москве движимое имущество согласно перечню (приложение).
2. Администрации поселения Филимонковское заключить договор купли-продажи движимого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.
Председательствующий

на заседании Совета депутатов                                                           А.М. Беляев

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Филимонковское

от 23.03.2023 № 60/4
Перечень движимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность поселения Филимонковское
	п/н
	Наименование движимого имущества
	Протяженность, п.м.
	Кол-во, шт
	Год ввода
в эксплуатацию
	Стоимость, руб.

	1
	Кабель ВБШв 4х16 мм2
	10810

	2021
	34 250

	2
	Кабель ВБШв 4х25 мм2
	690

	2021
	3 770

	3
	Кабель ВБШв 4х95 мм2
	82

	2021
	980

	4
	Опора освещения ОКК-7,0-02 гц

	158
	2021
	13 170

	5
	Опора освещения ОССв 3,6-1-10В

	62
	2021
	5 120

	6
	Опора освещения ОССв 3,6-2-10В

	87
	2021
	7 180

	7
	Опора освещения ОССв 7.8-1В-8П-1-25

	6
	2021
	740

	8
	Кронштейн КВ1-1Р-1,5-1,5

	94
	2021
	1 440

	9
	Кронштейн КВ2-1Р-1,5-1,5

	64
	2021
	1 650

	10
	Кронштейн К2П-08-0,102гц

	6
	2021
	90

	11
	Светильник GALAD Волна мини LED-60-ШБ1/У50

	222
	2021
	11 170

	12
	Светильник GALAD Шар LED-40 Galad

	236
	2021
	10 180

	13
	Прожектор ЖО04-150-001 симметр. GALAD

	4
	2021
	200

	14
	Прожектор GALAD Эверест LED-100 (Аsymmetric)

	8
	2021
	1 230

	15
	Сборно-разборная конструкция без фундамента (БРП)

	2
	2021
	4 530

	16
	ВРШ-НО-М8

	2
	2021
	1 000

	17
	Счетчик электрический Меркурий 234 ARTM-03 PB.R № 40741195

	1
	2021
	90

	18
	Счетчик электрический Меркурий 234 ARTM-03 PB.R № 40745958

	1
	2021
	90

	19
	Трансформатор тока ТТE-A 25/5, 0,5S

	6
	2021
	40